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REPUB LIKA E SHQIPERISÉ
KRYEMINISTRIA

SHKOLLA SHQIPTARE E ADMINISTRATES PUBLIKE

Tiranö,mé . I . 2023

Linda: Lista Konkrete me afatet e ruajtjes sédokumentave té Shkollés Shqiptare té

Administratés Publike.

Bazuar nénenin 7 pika 1 té LigjitNr.9154, datö 06.11.2003 "Pér Arkivat si dhe nénenin 32, 33
té "Normave Tekniko- Profesionale dhe Metodologjike té Shérbimit Arkivor né Republikén e

Shqipérisé", Komisioni i Ekspertizés i ASPA-s némbledhjen e datés2_/ 2023, shqyrtoi dhe

miratoi listén konkrete me afatet e ruajtjes sé dokumentave Pér Shkollén Shqiptare té

Administratés Publike.

Miratohet:

DREJTOR 1 D

EnkelaD

1

1

2

Emértesa

DREJTOR 1 ASPA
Dokumente Pör organizimin, funksionimin

dhe veprimtaritö e Aspa-s

Vendime, urdhéra té brendshém, rregullore,
raporte, relacione, informacione pérmbledhése,

marrveshje, delegime, procesverbale etj.

Evidenca, korrespondencé e thjeshtö

Dokumente Pér organizimin, funksionimin
dhe veprimtarine e Aspa-s

Urdhöra,rregullore, procesverbale etj.

Afati i
ruajtjes

RHK

10 vite

RHK

1



3

11

B

111

4

B
5

6

7

B

8

9

10

Nénshkrime tö marrveshjeve dy ose shumö
paléshe

Raporte, informacione
Korrespondencé e thjeshté

DREJTORIA E TRAJNIMIT
Reporte vjetore Pör trajnimet e zhvilluara,

Materjale ndihmése, korrespondencé e thjeshtö,

vértetime trajnerösh. kérkesa Pér vlerésimin e

nevojave Pér trajnim té institucioneve té
ndryshme, raporte té vlerésimit té trajnimit dhe
ekspertit, shkresa Pér dérgimin e certifikatave

DREJTORIA E FINANCES DHE
SHERBIMEVE MBESHTETESE

Dokumente Pér politikat arkivore dhe
strategjiné e zhvillimit tö shörbimit Arkivor

Vendime, Urdhéra
Materjale ndihmöse, korrespondence e thjeshte

Dokumenta Pör ekspertizen e vlerös Sö ruajtjes

sédokumentave
Vendime, Urdhér, lista konkrete me afatet e

ruajtjes sé dokumentave, procesverbale, relacione

Materjale ndihmése, korrespondencé e thjeshté

Dokumenta Pör hartimin dhe zbatimin e

buxhetit
Vendime, raporte, informacione, relacione,
evidencé pérmbledhése, buxheti i miratuar.

P/Buxhetit, detajimi i buxhetit, informacione,
evidencé periodike, korrespondencé e thjeshté

Dokumente Pör thesarin
Urdhérshpenzime, situacion i shpenzimeve,
tendera fitues, informacion dhe evidenca

pérmbledhöse

Korrespondencé e thjeshté, urdhera prokurimesh,
kontrata trajnerésh

Dokumente Pör kategorizimin e fondit tö

pagesave
Urdhéra, pasqyra financiare, pasqyra e pagave,

listpagesa e bakave, list prezenca
Dokumente per investime te ndryshme

Praktika e ploté e tenderit fitues, informacion
pérmbledhés, korrespondencé e thjeshtö

Dokumente Pör bilancin

RHK
IO vite

10 vite

IO vite

10 vite

IO vite

RHK

10 vite

10 vite

IO vite

2



11

12

13

14

Urdhéra, pasqyra, bilanci vjetor, evidencé
pérmbledhése

Evidence periodike, informacione té thjeshta
Dokumente Pör strukturen organizative dhe

numrin e punonjösve
Struktura e miratuar, organika, raporte

Korrespondencé e thjeshté

Dokumente Pér emerime, transferime, ngritje

né detyré, masa ndéshkimore
Vendime, urdhra, kontrata pa afat

Dokumente Pér personelin
Vendime, urdhéra, plane

Dosje personale té punonjésve
Dokumenta Pér Sekretari-Arkiv

Urdhöra, udhézime, raporte, lista konkrete,
porcesverbale, librat e korrespondencés
Informacione, relacione, libra dorézimi té
dokumentave, pasqyra emörtuse e celjes sé

dosjeve, korrespondencé e thjeshté

DREJTORIA E-LEARNING
Raporte, kurrikula e-learning

Korrespondencé e thjeshté

SEKTORI 1 CILÉSISÉ
Raporte Pér kontrollin e cilösisé, procedurat Pér

proceset kontrolluese
Korrespondencé e thjeshté

Komisioni i Ekspertizés

1.
2.

3.

4.

5.

Enkela Dudushi - Kryetar
Lindrit Mustafaj - Sekretar

Lorena Kurti - Anétar
Ardit,Gabimi - Anétar

Mimoza Hajdari - Anétar

10 vjet

IO vite

RHK
120 vjet

RHK

10 vjet

RHK
IO vjet

10 vjet
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